
Warning: This form is not supported with the current version of Acrobat or Adobe Reader.

Upgrade to the latest version for full support.


Ministerstvo financí České republiky
Centrální systém účetních informací státu
Strana  z 
Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1, servicedesk@sd-stc.cz, ID datové schránky: xzeaauv
Registrační formulář
Informace požadované po vybrané účetní jednotce (Příloha č. 14 Technické vyhlášky)
Požadavek (zakřížkujte [x], na tomto formuláři můžete vznést více požadavků současně):
1.
2.
Adresa sídla
Komunikace
3.
Doručovací adresa
Komunikace
4.
Adresa sídla
Komunikace
5.
6.
Doručovací adresa
7.
8.
Níže oprávněná zodpovědná osoba (náhradní zodpovědná osoba) je autorizována k přístupu do systému 
centrálního systému účetních informací státu
Adresa pro doručování zásilek
Komunikace
Zažádala již jiná účetní jednotka pro uvedenou zodpovědnou osobu o registraci v rámci centrálního systému
účetních informací státu -
V případě, že již bylo zažádáno, uveďte identifikační číslo účetní jednotky, která zažádala o registraci v rámci
Je uvedená zodpovědná osoba registrována již v rámci centrálního systému účetních informací 
státu  - 
V případě, že uvedená zodpovědná osoba je již registrována v rámci centrálního systému účetních informací
Registrační číslo a informace o registraci sdělí příslušná zodpovědná osoba. 
Zažádala již jiná účetní jednotka pro uvedenou náhradní zodpovědnou osobu o registraci v rámci centrálního
 systému účetních informací státu -
V případě, že již bylo zažádáno, uveďte identifikační číslo účetní jednotky, která zažádala o registraci v rámci
Je uvedená náhradní zodpovědná osoba registrována již v rámci centrálního systému účetních informací 
státu  - 
V případě, že uvedená náhradní zodpovědná osoba je již registrována v rámci centrálního systému účetních
Registrační číslo a informace o registraci sdělí příslušná náhradní zodpovědná osoba. 
9.
10.
11.
12.
Platnost šifrovacích klíčů omezte
13.
omezte platnost
14.
neprodleně omezte platnost a zároveň zašlete nové šifrovací klíče.
15.
Zároveň vytvořte nové šifrovací klíče a ostatní údaje, a zašlete je zodpovědné osobě:
Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo člena statutárního orgánu (zástupce statutárního orgánu nebo zástupce
Ve vybraných případech můžete být pro potvrzení požadavku 
kontaktováni pracovníkem centrálního systému účetních
informací státu. Potvrzení přijetí 
vašeho požadavku bude zasláno přes datovou schránku vaší účetní jednotky.
Poznámky k údajům:
Pokud se v žádosti nevyplní údaje od _____________ (datum a čas),znamená to, že požadavek na provedení změn bude  
akceptován v okamžiku přijetí centrálním systémem účetních informací státu a bude realizován v technicky nejbližším možném 
časovém termínu.
Pokud se v žádosti nevyplní údaje do _____________ ( datum a čas ) znamená to, že požadované změny údajů budou 
platné trvale (dokud nebude akceptován další požadavek na změnu ). Novým zodpovědným osobám jsou automaticky 
zaslány údaje a není proto třeba o jejich zaslání zvlášť žádat. 
Y
undefined
8.01.2088.1.380548.359820
N
N
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	txtIC: 
	txtNazev: 
	chkPozadavek: 
	txtUlice: 
	txtCObce: 
	txtCP: 
	txtObec: 
	txtPSC: 
	txtTelefon: 
	txtMobil: 
	txtFax: 
	txtEmail: 
	txtDIC: 
	txtJmeno: 
	dtmOd: 
	txtID: 
	dtmPlatnost: 
	txtPrevezme: 
	dtmDo: 
	txtPrijmeni: 
	chkZO_1: 
	chkZO_2: 
	chkZO_3: 
	txtZO_1: 
	chkZO_4: 
	chkZO_5: 
	txtZO_2: 
	chkNZO_1: 
	chkNZO_2: 
	chkNZO_3: 
	txtNZO_1: 
	chkNZO_4: 
	chkNZO_5: 
	txtNZO_2: 
	txtBUPA: 
	txtJmenoNove: 
	txtPrijmeniNove: 
	txtStatutar: 
	dtmDne: 



